# ড্যাগরন

ত্রিপুরার প্রথম দৈনিক

গৌরবের ৬৬ তম বছর

THE FIRST DAILY OF TRIPURA

JAGARAN ■ 28 December, 2019 ■ আগরতলা, ২৮ ডিসেম্বর, ২০১৯ ইং ■ ১১ পৌষ ১৪২৬ বঙ্গাব্দ, শনিবার ■ RNI Regn. No. RN 731/57 ■ Founder: J.C.Paul ■ মূল্য ৩.৫০ টাকা ■ আট পাতা

### হঠাৎ বৃষ্টি

#### রাজ্যে ছন্দপতন

#### পারদ নামল কিছুটা

নিজস্ব প্রতিনিধি, আগরতলা, ২৭ ডিসেম্বর। হঠাৎ নেমেছে বৃষ্টি। ফলে স্বাভাবিক জীবনে কিছুটা ছন্দপতন হয়েছে। পারদ নেমে যাওয়ায় শীতের প্রকোপ মানুষ অনুভব করতে পারছেন।